中地大（京）工发〔2023〕16 号

 关于表彰2022-2023年度工会系统优秀集体和个人的决定

各分工会、各协会：
2022-2023年，校工会在学校党委的领导下，在各分工会、教职工协会和广大会员的大力支持下，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻落实党的二十大精神和中国工会十八大精神，充分发挥群众组织优势，强信心，聚民心，暖人心，筑同心，团结引领广大教职工积极参与学校改革发展，持续推进工会各项工作与时俱进。为表彰先进，树立典型，进一步发挥先进集体和个人的示范带动作用，经研究，决定对荣获2022-2023年度工会系统优秀集体和个人进行表彰（名单附后）。
希望受到表彰的集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥模范表率作用，立足岗位，再创新功。各分工会、协会和广大教职工会员要以优秀集体和个人为榜样，不忘初心，牢记使命，不断开创工会工作新局面。

附件：1. 2022-2023年度工会系统优秀集体获奖名单
2．2022-2023年度工会系统优秀个人获奖名单

中国教育工会中国地质大学（北京）委员会

2023年12月27日

[bookmark: _GoBack]

中国地质大学（北京）工会办公室           2023年12月27日印发
附件1：
2022-2023年度工会系统优秀集体获奖名单
（排名不分先后）

优秀分工会
（5个）
经济管理学院分工会  地球物理与信息技术学院分工会  体育部分工会马克思主义学院分工会  机关与直属单位分工会

优秀教职工协会
（3个）
北地教职工摄影协会   北地教职工户外运动协会   北地教职工瑜伽协会

附件2：
2022-2023年度工会系统优秀个人获奖名单
（按姓氏笔画为序）
优秀工会干部
（50人）
[bookmark: OLE_LINK1]于  洋  王  珂  王凤香  王振华  王淑晴  王黎雪  王鑫淼  方  笑  尹  娜  邓  燕  白  浩  冯  喆  朱  炜  刘  伟刘  翠  孙  敬  李开开  李  征  李信富  李彦昌  李  琰  杨艳辉  肖  万  吴学玲  汪  茂  张少刚  张  伟  张志远  张  迪  张  凯  张金凤  张  艳  张  莉  张晓平  范寒寒  林昌洪  周  全  郑志斌  孟  芳  孟晓庆  胡淼淼  侯千慧  徐树强  高志敏  龚磊雪  韩  瑞  解思维  裴晶晶  滕柏路  薛  涛

工会积极分子
（70人）
马  兰  马  端  王丹丹  王玉娟  王汉勋  王  琳  王  颖  王新强  王满林  仇启明  孔晓娇  田  娜  付艳丽  代云容冯嘉靖  边佳琪  吕苗苗  乔海香  刘传平  刘  骏  刘淑芳  刘  斌  齐  婧  闫瑞青  许牡丹  孙晓晓  阳琼艳  苏小茹李  昕  杨  林  肖晨洁  吴少华  吴雨虹  吴柘锟  吴香草沈声良  张之俊  张秀宝  张贺武  张梦洋  张绪教  张楚岩张潇竹  陈怡同  林东杰  赵艳慧  胡宏伟  侯胜利  姜洪殿祝  艳  秦  红  秦  严  贾子昂  徐  珊  徐惠勇  高周正郭志芳  郭  垒  唐云龙  唐淑玲  黄光东  黄  蕾  崔  建崔秋云  葛东子  葛宁宁  韩鹏飞  詹  骞  薛  源  霍树星

优秀教职工协会工作者
（21人）
马  端  王丽丽  王启祥  江海洋  李  青  李宗烈  肖  万
肖  楠  肖晨洁  张少刚  张国峰  武宇新  周  全  周  璇
侯千慧  唐  旭  唐淑玲  常  维  崔佳琦  程  骋  樊昌易

特殊贡献奖
（13人）
丁绍凡  于清海  王  雷  石云龙  白  洁  刘  焱  刘明星
许  浩  杨晓刚  何明跃  陈凤贤  於炀森  胡远彪

- 4 -